[bookmark: _GoBack]Факультет		 Направление/специальность		 Направленность(профиль)

Группа                            Kурс
ФИО

[image: ]
Гражданство	 Форма обучения  	                                                Основа финансирования
(платная/бюджетная)
Тел.
E—mail:

Ректору ФГБОУ ВО
«АГУ им. В.Н. Татищева» Алексееву И.А.

Заявление
o предоставлении академического отпуска

Прошу Вас предоставить мне академический отпуск с «	»	20	г. по
 		20	г. в связи с
· семейными обстоятельствами
· призывом на действительную военную службу
·  по медицинским показаниям
· созданием или участием в создании университетского стартапа
·  по иным обстоятельствам

К заявлению прилагаю:
· копию свидетельства о рождении ребенка
· копию повестки из военного комиссариата
· справку BKK
· описание планируемой деятельности по созданию стартапа или стартап-проект
· другие подтверждающие документы
[image: ]«	«	20	г.
С	руководством	по	предоставлению	академического	отпуска	обучающимся          Астраханского государственного университета ОЗНАКОМЛЕН(-А).
[image: ]«	»	20	г.
Заявление и документы принял:
[image: ] 	20	г.	 		/				(подпись)
image6.png
.Y

image1.jpeg
(TTOJTHOCTHIO)

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg
(MOAIucs)

image5.jpeg
(moAIuCH)